

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A1・2工区整備(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S01034	不整地運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	不整地運搬 80m以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)運搬距離	80m以下				
M27975	不整地運搬車[カー型・油圧ガンブ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34003	軽油	161.000	L	72.50	11,673	
R01021	J I S 1. 2号 ローリー					
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,365	22,365	
	合計				66,937	算出数量 1,000 日
	単価		m3		277	
*** S単-2号 ***						
S01041	人土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(1)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質区分	砂・砂質土				
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	振動コンパクタ(1)				
R01002	特殊作業員	0.200	人	22,575	4,515	
R01003	普通作業員	0.680	人	19,950	13,566	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,515	452	
	合計				18,533	算出数量 10,000 m3
	単価		m3		1,853	
*** S単-3号 ***						
S02024	張ブロック工(空張)		m ²		10,000	歩A 当たり算出
	張ブロック工(空張) 目地モルタルを使用しない場合,厚さ12cm,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分	目地モルタルを使用しない場合				
	2)材料区分	厚さ12cm				
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
P15004	張ブロック 厚12cm(500×500以下)	10.000	m ²	3,200	32,000	
R01001	土木一般世話役	0.150	人	24,675	3,701	
R01007	ブロック工	0.300	人	24,465	7,340	
R01003	普通作業員	0.430	人	19,950	8,579	
F08061	バックホ[カー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 吊能力2.9t	0.410	日	6,760	2,772	
R01021	運転手(特殊)	0.300	人	22,365	6,710	
P34003	軽油	16.000	L	72.50	1,160	
	J I S 1. 2号 ローリー					
	合計				62,262	算出数量 10,000 m ²
	単価		m ²		6,226	
*** S単-4号 ***						
S02029	裏込工(ブロック積・ブロック張)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	裏込工(ブロック積・ブロック張) 再生クラッシュラン(RC-40),ブロック張り,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)裏込材区分	再生クラッシュラン(RC-40)				
	2)施工区分	ブロック張り				
	3)単価0円(裏込材)	なし				
R01001	土木一般世話役	0.400	人	24,675	9,870	
R01003	普通作業員	0.800	人	19,950	15,960	

事業名 | 農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
 工事名 | 岸和田丘陵地区 A 1・2 工区整備 (2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
Y00004	諸雑費					
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	0.160		25,830	4,133	
		11.100	m3	1,300	14,430	
	合計				44,393	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		4,439	
	*** S単-5号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基(D2)				
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	12,075	12,075	
	合計				12,075	算出数量 1.000 人
	単価				12,075	
	*** S単-6号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基(D2)				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,675	24,675	
	合計				24,675	算出数量 1.000 人
	単価				24,675	
	*** S単-7号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(D2)				
R01003	普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	
	合計				19,950	算出数量 1.000 人
	単価				19,950	
	*** S単-8号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P52001 無筋コンクリート廃材 2,820円				
P52001	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	2,820	2,820	
	合計				2,820	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,820	
	*** S単-9号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 アスファルトコンクリート廃材			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P52003 アスファルトコンクリート廃材 3,525円				

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A1・2工区整備(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P52003	建設廃材 アスファルトコンクリート廃材	1.000	m3	3,525	3,525	
	合計				3,525	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,525	
	*** S単-10号 ***					
S02123	建設廃材 建設廃材 がれき類		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)地域資材単価コード	P96008				
	2)資材規格	がれき類				
	3)単価の入力	10,670円				
P96008	建設廃材 がれき類	1.000	ton	10,670	10,670	
	合計				10,670	算出数量 1.000 各単位
	単価				10,670	
	*** S単-11号 ***					
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 無筋,制約無,機械,昼間,する,4週8休以上		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	1)作業区分	無筋				
	2)制約状況	制約無				
	3)施工区分	機械				
	4)昼夜区分	昼間				
	5)低騒音・低振動対策	する				
	6)週休2日補正	4週8休以上				
A73111	構造物とりこわし無筋構造物 8休 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	9,213	9,213	
	合計				9,213	算出数量 1.000 m3
	単価		m3		9,213	
	*** S単-12号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,L=1000を使用しない,L=4000を使用しない,L=5000を使用しない,-,-		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0					
	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上					
	1)施工区分I	U型側溝				
	2)施工区分II	昼間施工				
	3)規格I	L=2000				
	4)規格II	1000kg/個以下				
	5)時間的制約	なし				
	6)L=1000を使用	L=1000を使用しない				
	7)L=4000を使用	L=4000を使用しない				
	8)L=5000を使用	L=5000を使用しない				
	9)法面小断面	-				
	10)法面縦排水	-				
	11)再利用撤去の有無	再利用撤去を行わない				
	12)基礎砕石の施工有無	基礎砕石の施工無し				
	13)週休2日補正	4週8休以上				
A68003	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 8休 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	2,895	2,895	
	合計				2,895	算出数量 1.000 [各単位]
	単価		[各単位]		2,895	
	*** S単-13号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,L=1000を使用する,L=4000を使用しない,L=5000を使用しない,-,-		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0					
	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上					
	1)施工区分I	U型側溝				
	2)施工区分II	昼間施工				

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A 1・2 工区整備 (2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)規格Ⅰ	L=2000				
	4)規格Ⅱ	1000kg/個以下				
	5)時間的制約	なし				
	6)L=1000を使用	L=1000を使用する				
	7)L=4000を使用	L=4000を使用しない				
	8)L=5000を使用	L=5000を使用しない				
	9)法面小断面	-				
	10)法面縦排水	-				
	11)再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	12)基礎砕石の施工有無	基礎砕石の施工無し				
	13)週休2日補正	4週8休以上				
A68003	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 8休 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	3,387	3,387	
	合計				3,387	算出数量 1.000 [各単位]
	単価		[各単位]		3,387	
	*** S単-14号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 200mm, 直管(両差し口), 4.0m管			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)管種区分	VU				
	2)管径区分(mm)	200mm				
	3)形状区分	直管(両差し口)				
	4)管長区分	4.0m管				
P05041	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径200 長4.0m	2.440	本	5,460	13,322	
Y00004	雑材料費 2%	0.020		13,322	266	
R01001	土木一般世話役	0.100	人	24,675	2,468	
R01002	特殊作業員	0.160	人	22,575	3,612	
R01003	普通作業員	0.220	人	19,950	4,389	
	合計				24,057	算出数量 10.000 m
	単価		m		2,406	
	*** S単-15号 ***					
S08042	砂利舗装工(機械)		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	砂利舗装工(機械) 再生クラッシュ, RC-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 不要, あり, なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)舗設材の種類別	再生クラッシュ				
	2)規格	RC-40				
	3)仕上がり厚さ	10cm				
	4)敷均し幅	2.5m以上				
	5)施工区分	敷均し				
	6)舗装面仕上げ作業の必要性	不要				
	7)長期割引単価区分(賃料機械)の選択	あり				
	8)単価0円区分(舗設材)	なし				
J03118	再生クラッシュ RC-40 40~0mm	11.500	m ³	1,300	14,950	
R01001	土木一般世話役	0.220	人	24,675	5,429	
R01003	普通作業員	0.690	人	19,950	13,766	
M02041	バックホウ[クロー型・排対型(2次)] 標準バケット容量(山積)0.28m ³ (平積)0.2m ³)	1.900	時間	2,080	3,952	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	12.000	L	72.50	870	
R01021	運転手(特殊)	0.300	人	22,365	6,710	
	合計				45,677	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		457	
	*** S単-16号 ***					
S10002	ほ場整備工(表土扱い)		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(表土扱い) はぎ取り戻し(表土戻し+整地), 0.13ha, 0.033, はぎ取り戻し工法(少ない), 15cm, あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A1・2工区整備(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1) 工法(施工区分)	はぎ取り戻し(表土戻し+整地)				
	2) 計画平均区画面積(A)	0.13ha				
	3) 現況平均地形勾配(I)	0.033				
	4) 障害物状況	はぎ取り戻し工法(少ない)				
	5) 整備前のほ場からはぎ取る厚さ(H)	15cm				
	6) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
M01072	ﾌﾞﾙｰｽﾞ【湿地・排対型(2次)】					
	16t級 15~17t	26.400	時間	9,180	242,352	
P34003	軽油					
	JIS1.2号 ローリー	422.000	L	72.50	30,595	
R01021	運転手(特殊)					
		5.280	人	22,365	118,087	
R01001	土木一般世話役					
		0.400	人	24,675	9,870	
R01003	普通作業員					
		4.400	人	19,950	87,780	
F08014	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・排対型(1次・2次)]					
	標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3)	1.900	日	9,600	18,240	
P34003	軽油					
	JIS1.2号 ローリー	96.000	L	72.50	6,960	
R01021	運転手(特殊)					
		0.940	人	22,365	21,023	
Y00004	諸雑費					
	0.2%	0.002		534,907	1,070	
	合計				535,977	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		535,977	
	*** S単-17号 ***					
S10003	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)		ha		1,000	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)					
	基盤切盛+畦畔築立+基盤整地, 0.13ha, 0.033, 1.00, 砂・砂質土, 少ない, あり					
	1) 施工区分	基盤切盛+畦畔築立+基盤整地				
	2) 計画平均区画面積(A)	0.13ha				
	3) 現況平均地形勾配(I)	0.033				
	4) 排水状況(W)	1.00				
	5) 土質区分	砂・砂質土				
	6) 障害物状況	少ない				
	7) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
M01072	ﾌﾞﾙｰｽﾞ【湿地・排対型(2次)】					
	16t級 15~17t	27.700	時間	9,180	254,286	
P34003	軽油					
	JIS1.2号 ローリー	443.000	L	72.50	32,118	
R01021	運転手(特殊)					
		5.540	人	22,365	123,902	
R01001	土木一般世話役					
		0.500	人	24,675	12,338	
R01003	普通作業員					
		6.500	人	19,950	129,675	
F08014	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・排対型(1次・2次)]					
	標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3)	3.800	日	9,600	36,480	
P34003	軽油					
	JIS1.2号 ローリー	190.000	L	72.50	13,775	
R01021	運転手(特殊)					
		1.860	人	22,365	41,599	
Y00004	諸雑費					
	0.2%	0.002		644,173	1,288	
	合計				645,461	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		645,461	
	*** S単-18号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工					
	設置～賃料～撤去, 120, 1, あり					
	1) 施工区分	設置～賃料～撤去				
	2) 供用日数	120				
	3) 使用回数	1				
	4) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
G03041	敷鉄板		m ² 供用日			
	22*1524*6096 [賃料]	1,000,000		982	982,000	
G03042	敷鉄板		m ²			
	22*1524*6096 [整備費]	1,000,000		108	108,000	
R01002	特殊作業員		人			
		2.900		22,575	65,468	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A1・2工区整備(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01003	普通作業員					
F08073	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]	2.900	人	19,950	57,855	
P34003	標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	10,700	35,417	
P34003	軽油					
R01021	JIS1.2号 ローリー	365.000	L	72.50	26,463	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	22,365	64,859	
	合計				1,340,062	算出数量 1,000.000 m ²
	単価		m ²		1,340	
	*** S単-19号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板), (),基地(積込・取卸),,0.0,0.0			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)使用単価区分	基本運賃(自動入力)				
	2)運賃料金(円/ton)	2,400円				
	3)製品長	12m以内				
	4)運搬距離(片道)	10kmまで				
	5)計上方法	往復計上				
	6)積卸し計上区分	計上する(敷鉄板)				
	7)積卸し区分(敷鉄板)	基地(積込・取卸)				
	9)冬期割増率(実数)	0.0				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金					
P46402	10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	8,700	8,700	
P46402	積卸し費					
P46402	積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合計				10,200	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		10,200	
	*** S単-20号 ***					
S19021	刈払工		ha		1,000 日	歩A 当たり算出
	刈払工 草刈機,0~40			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)機械区分	草刈機				
	2)樹量区分(本・m/10a)	0~40				
R01001	土木一般世話役	0.100	人	24,675	2,468	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,575	22,575	
Y00004	諸雑費	0.030		25,043	751	
	合計				25,794	算出数量 0.078 ha
	単価		ha		330,692	
	*** S単-21号 ***					
S19021	刈払工		ha		1,000 日	歩A 当たり算出
	刈払工 チェーンソー,0~40			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)機械区分	チェーンソー				
	2)樹量区分(本・m/10a)	0~40				
R01001	土木一般世話役	0.300	人	24,675	7,403	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,575	22,575	
Y00004	諸雑費	0.060		29,978	1,799	
	合計				31,777	算出数量 0.068 ha
	単価		ha		467,309	
	*** S単-22号 ***					
S19022	集積工		ha		10,000 a	歩A 当たり算出

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A1・2工区整備(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	集積工 萱等, 疎生, 集積			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分 2)疎密区分 3)作業区分	萱等 疎生 集積				
R01001	土木一般世話役	0.300	人	24,675	7,403	
R01003	普通作業員	0.700	人	19,950	13,965	
	合計				21,368	算出数量 10.000 a
	単価		ha		213,680	
	*** S単- 23号 ***					
S19022	集積工 集積工 樹木, 疎生, 集積		ha		10.000 a	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)疎密区分 3)作業区分	樹木 疎生 集積		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.300	人	24,675	7,403	
R01003	普通作業員	1.300	人	19,950	25,935	
	合計				33,338	算出数量 10.000 a
	単価		ha		333,380	
	*** S単- 24号 ***					
S19023	抜根(レーキドーザ) 抜根(レーキドーザ) 普通レーキドーザ, 11t, 良好, 6,500		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	1)機械区分 2)規格区分 3)現場条件 4)平均樹径(cm) 5)樹木密度(本/ha)	普通レーキドーザ 11t 良好 6 500		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M01182	レーキドーザ[普通] 11t	8.200	時間	5,650	46,330	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	107.000	L	72.50	7,758	
R01021	運転手(特殊)	1.150	人	22,365	25,720	
	合計				79,808	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		79,808	
	*** S単- 25号 ***					
S19024	排根(レーキドーザ) 排根(レーキドーザ) 普通レーキドーザ, 11t, 良好, 30,500		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	1)機械区分 2)規格区分 3)現場条件 4)排根距離(m) 5)樹木密度(本/ha)	普通レーキドーザ 11t 良好 30 500		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M01182	レーキドーザ[普通] 11t	1.900	時間	5,650	10,735	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	25.000	L	72.50	1,813	
R01021	運転手(特殊)	0.270	人	22,365	6,039	
	合計				18,587	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		18,587	
	*** S単- 26号 ***					

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A 1・2 工区整備 (2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 土砂, オープンカット, -, 有り, -, 普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土, -, -, -		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	オープンカット				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	有り				
	5)障害の有無	-				
	6)施工数量	普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		243.1	
	*** S単- 27号 ***					
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 土砂, オープンカット, -, 無し, 無し, 5,000m3未満, -, -, -		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	オープンカット				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	無し				
	5)障害の有無	無し				
	6)施工数量	5,000m3未満				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		281.5	
	*** S単- 28号 ***					
SA0101	根掘り土掘削 SP 掘削 土砂, オープンカット, -, 無し, 無し, 5,000m3未満, -, -, -		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	オープンカット				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	無し				
	5)障害の有無	無し				
	6)施工数量	5,000m3未満				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		281.5	
	*** S単- 29号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	小規模(標準)				
	単 価		m3		899.2	
	*** S単- 30号 ***					
SA0102	がれき類積込 SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		182	
	*** S単- 31号 ***					

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A1・2工区整備(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂、平均施工幅1m以上2m未満、無し、無し			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質区分 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し				
	単 価		m3		264.5	
	*** S単- 32号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂、上記以外(小規模)、-			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質区分 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		1,831	
	*** S単- 33号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準、バックホ山積0.8m3(平積0.6m3)、軟岩、無し、22.5km以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)D1D区間の有無 5)運搬距離(km)	標準 バックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 軟岩 無し 22.5km以下				
	単 価		m3		2,818	
	*** S単- 34号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準、バックホ山積0.8m3(平積0.6m3)、軟岩、無し、9.5km以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)D1D区間の有無 5)運搬距離(km)	標準 バックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 軟岩 無し 9.5km以下				
	単 価		m3		1,619	
	*** S単- 35号 ***					
SA0121	がれき類運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準、バックホ山積0.8m3(平積0.6m3)、土砂(岩塊・玉石混り土含む)、無し、15.5km以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)D1D区間の有無 5)運搬距離(km)	標準 バックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 15.5km以下				
	単 価		m3		1,868	
	*** S単- 36号 ***					
SA0121	根混じり土運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準、バックホ山積0.8m3(平積0.6m3)、土砂(岩塊・玉石混り土含む)、無し、3.0km以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格	標準 バックホ山積0.8m3(平積0.6m3)				

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A 1・2工区整備 (2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3.0km以下				
	単 価		m3		638.8	
	*** S単- 37号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,あり		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 10,000m3未満 無し あり		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	単 価		m3		182.1	
	*** S単- 38号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,無し,あり		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	2.5m以上4.0m未満 - 無し あり		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	単 価		m3		681.2	
	*** S単- 39号 ***					
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 盛土部,無し,無し,礫質土,砂及び砂質土,粘性土,あり		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	盛土部 無し 無し 礫質土,砂及び砂質土,粘性土 あり		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	単 価		m ²		359.2	
	*** S単- 40号 ***					
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 切土部,-,無し,礫質土,砂及び砂質土,粘性土,あり		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	切土部 - 無し 礫質土,砂及び砂質土,粘性土 あり		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	単 価		m ²		727.3	
	*** S単- 41号 ***					
SA0161	根混じり土運搬後の敷均し SP 整地 残土受入れ地での処理,-		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	1)作業区分 2)敷均し作業内容	残土受入れ地での処理 -		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	単 価		m3		97.04	
	*** S単- 42号 ***					
SA0203	SP ふとんかご SP ふとんかご 設置,階段式,高さ50cm×幅120cm,GS-3 線径4.0mm 網目13cm,割栗石		m		1,000 m	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A1・2工区整備(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	(詰石用) 15~20cm					
	1)作業区分 2)ふとんかご種別 3)ふとんかご規格 4)ふとんかごの種類 5)詰石の種類	設置 階段式 高さ50cm×幅120cm GS-3 線径4.0mm 網目13cm 割栗石(詰石用) 15~20cm				
	単 価		m		11,220	
	*** S単- 43号 ***					
SA0203	SP ふとんかご		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP ふとんかご 設置,階段式,高さ40cm×幅120cm,GS-3 線径4.0mm 網目13cm,割栗石 (詰石用) 15~20cm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)ふとんかご種別 3)ふとんかご規格 4)ふとんかごの種類 5)詰石の種類	設置 階段式 高さ40cm×幅120cm GS-3 線径4.0mm 網目13cm 割栗石(詰石用) 15~20cm				
	単 価		m		9,554	
	*** S単- 44号 ***					
SA0222	SP 舗装版破砕		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 舗装版破砕 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)舗装版種別 2)障害等の有無 3)騒音振動対策 4)舗装版厚 5)Co+As(カバ-)舗装によるアスファルト舗装 6)積込作業の有無 7)長期割引単価区分	アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 - 有り あり				
	単 価		m ²		158.3	
	*** S単- 45号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 12.5cm超17.5cm以下,再生クワッチャン RC-40 40~0mm,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)砕石の厚さ 2)砕石の種類 3)長期割引単価区分	12.5cm超17.5cm以下 再生クワッチャン RC-40 40~0mm あり				
	単 価		m ³		1,019	
	*** S単- 46号 ***					
SA0311	18-8-20BB(W/C=60%以下)W=175kg/m ³ 以下		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管延長距離区分 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平打設距離 8)コンクリート規格	小型構造物 人力打設 - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m ³		32,980	
	*** S単- 47号 ***					
材変	SA0311 18-8-20BB(W/C=60%以下)W=175kg/m ³ 以下		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名 | 農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
 工事名 | 岸和田丘陵地区A1・2工区整備(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)構造物種別 2)打設工法 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管延長距離区分 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平打設距離 8)コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 人力打設 - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m3		28,290	
	*** S単-48号 ***					
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下)W=165kg/m3以下 SP コンクリート 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	1)構造物種別 2)打設工法 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管延長距離区分 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平打設距離 8)コンクリート規格	小型構造物 人力打設 - 一般養生 - 無し - 各種		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	単 価		m3		32,980	
	*** S単-49号 ***					
材変 SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下)W=165kg/m3以下 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	1)構造物種別 2)打設工法 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管延長距離区分 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平打設距離 8)コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 人力打設 - 一般養生 - 無し - 各種		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	単 価		m3		28,290	
	*** S単-50号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,小型構造物		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 小型構造物		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	単 価		m ²		7,567	
	*** S単-51号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	単 価		m ²		4,294	
	*** S単-52号 ***					
材変 SA0521	ボックスカーポート機械据付 B500×H500×L2000 T-14 SP ボックスカーポート機械据付 据付,2.0m/個,0<B≤1.25 0<H≤1.25,基礎碎石+均しコンクリート,無し ,あり		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	1)作業区分 2)製品長 3)内空幅・内空高(m) 4)基礎材種別 5)PC鋼材による縦締め 6)長期引単価区分	据付 2.0m/個 0<B≤1.25 0<H≤1.25 基礎碎石+均しコンクリート 無し あり		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A1・2工区整備(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m		34,480	
	*** S単- 53号 ***					
材変						歩A
SA0521	ボックスカルバート機械据付 B500×H500×L1500 T-14		m		1,000 m	当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付, 1.5m/個, 1.25<B≤2.5 0<H≤1.25, 基礎碎石+均しコンクリート, 無し, あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)製品長 3)内空幅・内空高(m) 4)基礎材種別 5)PC鋼材による縦締め 6)長期割引単価区分	据付 1.5m/個 1.25<B≤2.5 0<H≤1.25 基礎碎石+均しコンクリート 無し あり				
	単 価		m		66,770	
	*** S単- 54号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付, 200kgを超え400kg以下, 有り, あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎碎石の有無 4)長期割引補正の選択	据付 200kgを超え400kg以下 有り あり				
	単 価		基		5,002	
	*** S単- 55号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付, 50kg以上80kg以下, 無し, あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎碎石の有無 4)長期割引補正の選択	据付 50kg以上80kg以下 無し あり				
	単 価		基		2,653	
	*** S単- 56号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 200mm, 外圧管1種,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)管径 3)規格	据付 200mm 外圧管1種				
	単 価		m		7,105	
	*** S単- 57号 ***					
SA0834	SP 上層路盤 (車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 上層路盤 (車道・路肩部) 路盤材, 粒度調整碎石 M-25, -, 1層施工, -, 100mm, 100mm, あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)材料区分Ⅰ 2)材料区分Ⅱ 3)平均幅員 4)施工区分 5)瀝青材区分Ⅰ 7)1層当り平均仕上り厚(瀝青材) 8)全仕上り厚(砕石材) 9)長期割引単価区分	路盤材 粒度調整碎石 M-25 - 1層施工 - 100.000mm 100.000mm あり				
	単 価		m ²		533.8	
	*** S単- 58号 ***					
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A 1・2 工区整備 (2) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** 丁単-1号 ***						
T00002	進入路工		箇所		10.000	歩A 10.000箇所 当たり算出
	Aタイプ W=3.0m					
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,礫質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	12.000	m ²	359.2	4,310	S単 39号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,無し,あり	18.500	m ³	681.2	12,602	S単 38号
	合計				16,912	算出数量 10.000箇所
	単価		箇所		1,691	
*** 丁単-2号 ***						
T00004	ベンチフリューム布設		m		10.000	歩A 10.000m 当たり算出
	BF250					
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -	1.000	m ³	1,831	1,831	S単 32号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.000	m ³	899.2	899	S単 29号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	1.000	m ³	1,853	1,853	S単 2号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,L=1000を使用しない,L=4000を使用しない,L=5000を使用しない,-,-	10.000	m	2,895	28,950	S単 12号
PQ4021	ベンチフリューム 250型 長2.000m	5.000	本	4,540	22,700	
	合計				56,233	算出数量 10.000 m
	単価		m		5,623	
*** 丁単-3号 ***						
T00005	ベンチフリューム布設		m		10.000	歩A 10.000m 当たり算出
	BF400					
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -	3.000	m ³	1,831	5,493	S単 32号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.000	m ³	899.2	899	S単 29号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	1.000	m ³	1,853	1,853	S単 2号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,L=1000を使用しない,L=4000を使用しない,L=5000を使用しない,-,-	10.000	m	2,895	28,950	S単 12号
PQ4024	ベンチフリューム 400型 長2.000m	5.000	本	8,670	43,350	
	合計				80,545	算出数量 10.000 m
	単価		m		8,055	
*** 丁単-4号 ***						
T00006	二次製品枺設置		箇所		10.000	歩A 10.000箇所 当たり算出
	600型					
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -	10.000	m ³	1,831	18,310	S単 32号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	5.000	m ³	899.2	4,496	S単 29号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	5.000	m ³	1,853	9,265	S単 2号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,200kgを超え400kg以下,有り,あり	10.000	基	5,002	50,020	S単 54号
PQ5360	分水ます 600型	10.000	個	15,300	153,000	
	合計				235,091	算出数量 10.000箇所
	単価		箇所		23,509	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A1・2工区整備(2)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** T単-5号 ***						
T00007	静水池用フリューム布設		箇所		1.000	箇所 歩A 当たり算出
	H600×A400×L3000					
SA0103	SP床掘り	1.000	m ³	1,831	1,831	S単 32号
SA0102	SP積込(ルーズ)	1.000	m ³	899.2	899	S単 29号
S01041	人力土工(盛土・埋戻)	1.000	m ³	1,853	1,853	S単 2号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,L=1000を使用しない,L=4000を使用しない,L=5000を使用しない,-,-	2.000	m	2,895	5,790	S単 12号
PQ4299	排水フリューム	1.000	本	17,100	17,100	
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,L=1000を使用する,L=4000を使用しない,L=5000を使用しない,-,-	1.000	m	3,387	3,387	S単 13号
PQ4298	排水フリューム	1.000	本	13,600	13,600	
	合計				44,460	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		44,460	
*** T単-6号 ***						
T00008	張ブロック工		m		10.000	m 歩A 当たり算出
	ステップ幅 W=200					
S02024	張ブロック工(空張)	5.000	m ²	6,226	31,130	S単 3号
S02029	裏込工(ブロック積・ブロック張)	0.500	m ³	4,439	2,220	S単 4号
SA0312	SP型枠	0.150	m ²	4,294	644	S単 51号
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下)W=165kg/m ³ 以下 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	0.220	m ³	28,290	6,224	S単 49号
	合計				40,218	算出数量 10.000 m
	単価		m		4,022	
*** T単-7号 ***						
T00009	一筆排水工		箇所		10.000	箇所 歩A 当たり算出
	B-20					
P96001	角落しブロック	10.000	個	4,640	46,400	
P96002	吐口ブロック	10.000	個	6,240	62,400	
P96003	吐口プレート	10.000	個	2,840	28,400	
SA0551	SPコンクリート分水槽据付	10.000	基	2,653	26,530	S単 55号
	据付,50kg以上80kg以下,無し,あり					算出数量 10.000 箇所
	合計				163,730	
	単価		箇所		16,373	
*** T単-8号 ***						
T00010	張パネル工		箇所		10.000	箇所 歩A 当たり算出
	ステップ幅 W=200					
S02024	張ブロック工(空張)	5.000	m ²	6,226	31,130	S単 3号
SA0312	SP型枠	0.400	m ²	4,294	1,718	S単 51号
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下)W=165kg/m ³ 以下 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	0.200	m ³	28,290	5,658	S単 49号
	合計				38,506	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		3,851	

事業名 農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
 工事名 岸和田丘陵地区 A 1・2 工区整備 (2) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** T単-9号 ***						
T00011	張パネル工		箇所		10.000	歩A 筒所 当たり算出
	ステップ幅 W=300					
S02024	張ブロック工(空張)					
	目地モルタルを使用しない場合,厚さ12cm,あり	5.000	m ²	6,226	31,130	S単 3号
SA0312	SP型枠					
	一般型枠,均しコンクリート	0.580	m ²	4,294	2,491	S単 51号
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下)W=165kg/m ³ 以下					
	無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	0.290	m ³	28,290	8,204	S単 49号
	合 計				41,825	算出数量 10.000 筒所
	単 価		箇所		4,183	
*** T単-10号 ***						
T00012	各筆排水工		m		10.000	歩A m 当たり算出
	Aタイプ VUφ200					
SA0103	SP床掘り					
	土砂,上記以外(小規模),-	6.000	m ³	1,831	10,986	S単 32号
SA0102	SP積込(ルーズ)					
	土砂,小規模(標準)	6.000	m ³	899.2	5,395	S単 29号
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	6.000	m ³	1,853	11,118	S単 2号
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設					
	VU,200mm,直管(両差し口),4.0m管	10.000	m	2,406	24,060	S単 14号 算出数量 10.000 m
	合 計				51,559	
	単 価		m		5,156	
*** T単-11号 ***						
T00013	各筆排水工		m		10.000	歩A m 当たり算出
	Bタイプ HPφ200					
SA0103	SP床掘り					
	土砂,上記以外(小規模),-	6.000	m ³	1,831	10,986	S単 32号
SA0102	SP積込(ルーズ)					
	土砂,小規模(標準)	6.000	m ³	899.2	5,395	S単 29号
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	6.000	m ³	1,853	11,118	S単 2号
SA0706	SP遠心力鉄筋コンクリート管(B形)					
	据付,200mm,外圧管1種,	10.000	m	7,105	71,050	S単 56号 算出数量 10.000 m
	合 計				98,549	
	単 価		m		9,855	
*** T単-12号 ***						
T00014	取付水路		箇所		1.000	歩A 筒所 当たり算出
	上流側					
SA0312	SP型枠					
	一般型枠,均しコンクリート	0.600	m ²	4,294	2,576	S単 51号
SA0311	18-8-20BB(W/C=60%以下)W=175kg/m ³ 以下					
	無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	0.290	m ³	28,290	8,204	S単 47号
SA0312	SP型枠					
	一般型枠,小型構造物	4.500	m ²	7,567	34,052	S単 50号
SA0311	18-8-20BB(W/C=60%以下)W=175kg/m ³ 以下					
	小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	0.530	m ³	32,980	17,479	S単 46号 算出数量 1.000 筒所
	合 計				62,311	
	単 価		箇所		62,311	
*** T単-13号 ***						
T00015	取付水路		箇所		1.000	歩A 筒所 当たり算出
	下流側					

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A1・2工区整備(2)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
SA0312	SP型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.600	m ²	4,294	2,576	S単 51号
SA0311	18-8-20BB(W/C=60%以下)W=175kg/m ³ 以下 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	0.290	m ³	28,290	8,204	S単 47号
SA0312	SP型枠 一般型枠,小型構造物	4.400	m ²	7,567	33,295	S単 50号
SA0311	18-8-20BB(W/C=60%以下)W=175kg/m ³ 以下 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	0.510	m ³	32,980	16,820	S単 46号
	合計				60,895	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		60,895	
	*** T単-14号 ***					
T00016	一筆排水工 B-30		箇所		10,000	歩A 当たり算出
P96001	角落しブロック 180×400×600 制水板含	10.000	個	4,640	46,400	
P96002	吐口ブロック 400×450×480	10.000	個	6,240	62,400	
P96004	吐口プレート 30型	10.000	個	3,050	30,500	
SA0551	SPコンクリート分水槽据付 据付,50kg以上80kg以下,無し,あり	10.000	基	2,653	26,530	S単 55号
	合計				165,830	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		16,583	
	*** T単-15号 ***					
T00017	仮囲い設置工		m		10,000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.286	人	24,675	7,057	S単 6号
S02115	普通作業員	1.429	人	19,950	28,509	S単 7号
Y00004	雑品	0.100		35,566	3,557	
P96005	仮囲い仮設材損料 10m当たり	120.000	供用日	147	17,640	
	合計				56,763	算出数量 10.000 m
	単価		m		5,676	
	*** T単-16号 ***					
T00018	仮囲い撤去工		m		10,000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.204	人	24,675	5,034	S単 6号
S02115	普通作業員	1.020	人	19,950	20,349	S単 7号
Y00004	雑品	0.100		25,383	2,538	
	合計				27,921	算出数量 10.000 m
	単価		m		2,792	
	*** T単-17号 ***					
T00019	現場打水路		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0301	SP基礎砕石 12.5cm超17.5cm以下,再生カクシラン RC-40 40~0mm,あり	7.000	m ³	1,019	7,133	S単 45号
SA0312	SP型枠 一般型枠,小型構造物	17.800	m ²	7,567	134,693	S単 50号
SA0311	18-8-20BB(W/C=60%以下)W=175kg/m ³ 以下 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	2.000	m ³	32,980	65,960	S単 46号
P96006	鋼製グレーチング蓋 300用,細目,T-25,すべり止め	10.000	m	17,400	174,000	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A1・2工区整備(2)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				381,786	算出数量 10.000 m
	単価		m		38,179	
	*** 丁単-18号 ***					
T00020	ヒューム管取付現場打水路		箇所		10,000	歩A 当たり算出
	BF250-HPφ500					
SA0103	SP 床掘り					
	土砂,上記以外(小規模),-, -	5.000	m ³	1,831	9,155	S単 32号
SA0312	SP 型枠					
	一般型枠,小型構造物	12.200	m ²	7,567	92,317	S単 50号
SA0311	18-8-20BB(W/C=60%以下)W=175kg/m ³ 以下					
	小型構造物,人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,	1.810	m ³	32,980	59,694	S単 46号
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(1)	3.000	m ³	1,853	5,559	S単 2号
	合計				166,725	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		16,673	
	*** 丁単-19号 ***					
T00021	ヒューム管取付現場打水路		箇所		10,000	歩A 当たり算出
	BF400-HPφ700					
SA0103	SP 床掘り					
	土砂,上記以外(小規模),-, -	7.000	m ³	1,831	12,817	S単 32号
SA0312	SP 型枠					
	一般型枠,小型構造物	16.100	m ²	7,567	121,829	S単 50号
SA0311	18-8-20BB(W/C=60%以下)W=175kg/m ³ 以下					
	小型構造物,人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,	2.430	m ³	32,980	80,141	S単 46号
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(1)	3.000	m ³	1,853	5,559	S単 2号
	合計				220,346	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		22,035	
	*** 丁単-20号 ***					
T00022	屈曲工		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	BF250					
SA0312	SP 型枠					
	一般型枠,小型構造物	0.600	m ²	7,567	4,540	S単 50号
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下)W=165kg/m ³ 以下					
	小型構造物,人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,	0.090	m ³	32,980	2,968	S単 48号
	合計				7,508	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		7,508	
	*** 丁単-21号 ***					
T00023	一筆排水工		箇所		10,000	歩A 当たり算出
	角落しブロック					
P96001	角落しブロック					
	180×400×600 制水板含	10.000	個	4,640	46,400	
SA0551	SP コンクリート分水槽据付					
	据付,50kg以上80kg以下,無し,あり	10.000	基	2,653	26,530	S単 55号
	合計				72,930	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		7,293	